
Id: WWYPP-RUYCX-NRGWT-QYNAC-TIYIW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIV/168/16
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Dzierżoniów za 2015 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 
1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195) po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego 
a także sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy Dzierżoniów za 2015 r. 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się: 

1. Sprawozdanie finansowe za 2015 r. przedłożone w formie: 

1) bilansu z wykonania budżetu jst. wraz z załącznikami, 

2) bilansu zbiorczego samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych, 

3) łącznego rachunku zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych, 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych. 

2. Sprawozdanie z wykonania Budżetu Gminy Dzierżoniów za 2015 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Dzierżoniów 

Grażyna Ziernik



Id: WWYPP-RUYCX-NRGWT-QYNAC-TIYIW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 
1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195) organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku 
budżetowym. Powyższe dokumenty zostały przekazane Radzie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w ustawowym terminie. 


